

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2

182 21 PRAHA 8

Česká republika

PID:

Smlouva:

S19/099E

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ:

CZ68378271

IČ:

68378271

Dodavatel:

IČ:

63073242

DIČ:

CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442

281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -

ELI Beamlines - sklad,

Průmyslová 836, 25241 Dolní

Břežany

020904 Facility

Bc. Vrábel Michal

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : včetně dopravy

Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 13.03.2020

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN16808 - Smlouva S19/099E - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 20910467, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Rukavice jednorázové ISO 7 (KMCOKMNL-221C) ve velikosti S	12.00	ks	165.91	1 990.92 Kč
Rukavice jednorázové ISO 7 (KMCOKMNL-222C) ve velikosti M	18.00	ks	165.91	2 986.38 Kč
Rukavice jednorázové ISO 7 (KMCOKMNL-223C) ve velikosti L	45.00	ks	165.91	7 465.95 Kč
Rukavice jednorázové ISO 7 (KMCOKMNL-224) ve velikosti XL	5.00	ks	165.91	829.55 Kč
Návleky na obuv jednorázové ISO 7 (113-1380) velikost XL	180.00	ks	344.60	62 028.00 Kč
Sítka na vlasy jednorázová ISO 7 (113-1460)	28.00	ks	519.65	14 550.20 Kč
Ochranná rouška jednorázová ISO 5 (113-6222)	21.00	ks	791.69	16 625.49 Kč
DPH 21%	1.00	ks	22 360.06	22 360.06 Kč

Celkem: 128 836.55 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

128 836.55 Kč

Datum vystavení: 04.03.2020

Vystavil:

Bc. Vrábel Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis

